

Murermesteren Michael Kyndesen ApS

Nørreskovvej 10
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/11/2018

Michael Zacho Kyndesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Muremesteren Michael Kyndesen ApS
Nørreskovvej 10
2740 Skovlunde

CVR-nr: 37348023

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2017/2018 og ledelsesberetningen for Murermesteren Michael Kyndesen ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for klasse B-virksomheder.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsrapporten giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten er godkendt på generalforsamlingen d.d.

Skovlunde, den 24/11/2018

Direktion

Michael Zacho Kyndesen
direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen har besluttet også at fravælge revision for det næste regnskabsår, og ledelsen erklærer, at betingelserne for at fravælge revision er opfyldt.

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive murervirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret 2017/2018:

Selskabet har i året opnået et tilfredsstillende resultat under hensyntagen til at det kun er virksomhedens andet regnskabsår.

Årets resultat udgør kr. 25.939 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 983.486 og en egenkapital på kr. 80.633.

Efterfølgende begivenheder:

Én af selskabets kunder er taget under konkursbehandling, og det kan ikke udelukkes, at selskabet må imødesee et tab i den anledning.

Der er ikke i øvrigt efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Årets resultat overføres til egenkapitalen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019:

Det er selskabets forventning at omsætning og indtjening fastholdes i 2018/2019.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		3.940.922	3.238.214
Eksterne omkostninger		-1.889.365	-1.440.958
Bruttoresultat		2.051.557	1.797.256
Personaleomkostninger		-1.996.012	-1.771.867
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.358	-8.758
Resultat af ordinær primær drift		45.187	16.631
Øvrige finansielle omkostninger		-19.248	-11.937
Ordinært resultat før skat		25.939	4.694
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		25.939	4.694
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.939	4.694
I alt		25.939	4.694

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.059	166.417
Materielle anlægsaktiver i alt		172.059	166.417
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.750	12.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.750	12.750
Anlægsaktiver i alt		184.809	179.167
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
Varebeholdninger i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		603.979	178.998
Igangværende arbejder for fremmed regning		179.698	256.249
Tilgodehavender i alt		783.677	435.247
Omsætningsaktiver i alt		798.677	450.247
Aktiver i alt		983.486	629.414

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		4.694	
Overført resultat		25.939	4.694
Egenkapital i alt		80.633	54.694
Gæld til banker		471.713	223.336
Langfristede gældsforpligtelser i alt		471.713	223.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.459	47.349
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	373.681	304.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		431.140	351.384
Gældsforpligtelser i alt		902.853	574.720
Passiver i alt		983.486	629.414

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Af det anførte beløb er kr. 134.977 gæld til anpartshaver fra selskabets start.